
  

Gebze'de 5 öğretmen FETÖ'den
tutuklandı
FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan 8 öğretmenden 5'i tutuklanarakFETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan 8 öğretmenden 5'i tutuklanarak
cezaevine gönderildi.cezaevine gönderildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Gebze Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında ByLock kullandıkları tespit edilen 8

öğretmen gözaltına alınarak bugün adliyeye sevk edildi.

3 ÖĞRETMEN SERBEST KALDI3 ÖĞRETMEN SERBEST KALDI

8 öğretmenden Abidin Açıkgöz, Gökhan Köse, Mesut Esat Yıldırım, Osman Küçüktülü ve
Özhan Bağcı tutuklandı. Emre Özel, Abdullah Korkmaz ve Ali Osman Akşehirlioğlu ise adli
kontrolle serbest bırakıldı. Tutuklanan öğretmenler cezaevine gönderildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

'Cumhurbaşkanı’mızın önünde'Cumhurbaşkanı’mızın önünde
adaylık için engel yok'adaylık için engel yok'

GÜNDEM

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

İzmit'te kentsel dönüşümİzmit'te kentsel dönüşüm
projesinde 494 binanınprojesinde 494 binanın
yıkımında sona gelindiyıkımında sona gelindi

EMLAK

'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için'Cumhurbaşkanı’mızın önünde adaylık için
engel yok'engel yok'

GÜNDEM3131

Irak Merkez Bankası: Rusya ile maliIrak Merkez Bankası: Rusya ile mali
anlaşmalar durdurulsunanlaşmalar durdurulsun

DÜNYA33

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494İzmit'te kentsel dönüşüm projesinde 494
binanın yıkımında sona gelindibinanın yıkımında sona gelindi
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İzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulunduİzmir'de, evli çift evlerinde ölü bulundu
3. SAYFA33

Son Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın BileklikSon Koleksiyon Altın Kolye Ve Altın Bileklik
Modelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’daModelleri Ve Fiyatları Bigoldi.com’da
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